

广西来宾市下六甲灌区工程 6 个引水枢纽+2 个泵站工程施工监理服务招标文件

修改通知（一）

各潜在投标人：

一、经研究，对广西来宾市下六甲灌区工程 6 个引水枢纽+2 个泵站工程施工监理服务招标文件（招标编号：E4500002802004159）作如下修改：

| 序号 | 修改项 | 修改前内容 | 修改后内容 |
|----|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 第一章招标公告→3. 投标人资格要求→3.1 资质条件 | 3.1 资质条件：投标人具有独立法人资格，具有水利部颁发的水利工程施工监理甲级资质，同时具有①水土保持工程施工监理甲级资质、②机电及金属结构设备制造监理乙级或以乙级以上资质、③水利工程建设环境保护监理资质，在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的施工监理能力。 | 3.1 资质条件：投标人具有独立法人资格，具有水利部颁发的水利工程施工监理甲级资质，同时具有①水土保持工程施工监理乙级或乙级以上资质、②水利工程建设环境保护监理资质，在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的施工监理能力。 |
| 2 | 第一章招标公告→3. 投标人资格要求→3.5 人员要求 | <p>(3) 其他监理人员条件：</p> <p>①除总监理工程师外，至少有 2 人持有水利部颁发的中华人民共和国监理工程师注册证书或中国水利工程协会颁发的全国水利工程建设监理工程师资格证书，其中 1 人的监理专业为水土保持工程施工监理，另 1 人的监理专业为机电及金属结构设备制造监理。</p> <p>②监理人员中至少有 1 人持有省级以上(含省级)水行政主管部门或其授权的单位(机构)颁发的质量检测员证(或质量检查员证或质检员证)。</p> <p>③监理人员中至少有 1 人具有水利水电工程类中级或中级以上</p> | <p>(3) 其他监理人员条件：</p> <p>①除总监理工程师外，至少有 2 人持有水利部颁发的中华人民共和国监理工程师注册证书或中国水利工程协会颁发的全国水利工程建设监理工程师资格证书，其中 1 人的监理专业为水土保持工程施工监理，另 1 人的监理专业为机电及金属结构设备制造监理。</p> <p>②监理人员中至少有 1 人具有水利水电工程类中级或中级以上技术职称（以技术职称证书所填写专业为准，如技术职称证书未填写专业的以学历证书专业为准）。</p> |

| | | | |
|---|-----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| | | 技术职称(以技术职称证书所填写专业为准,如技术职称证书未填写专业的以学历证书专业为准)。 | |
| 3 | 第二章 投标人须知→投标人须知前附表→1.4.1 投标人资质条件、能力、信誉→1、资质条件 | 1、资质条件: 投标人具有独立法人资格,具有水利部颁发的水利工程施工监理甲级资质,同时具有①水土保持工程施工监理甲级资质、②机电及金属结构设备制造监理乙级或以乙级以上资质、③水利工程建设环境保护监理资质,在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的施工监理能力。 | 1、资质条件: 投标人具有独立法人资格,具有水利部颁发的水利工程施工监理甲级资质,同时具有①水土保持工程施工监理乙级或乙级以上资质、②水利工程建设环境保护监理资质,在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的施工监理能力。 |
| | 第二章 投标人须知→投标人须知前附表→1.4.1 投标人资质条件、能力、信誉→5、人员要求 | (3) 其他监理人员条件: ①除总监理工程师外,至少有2人持有水利部颁发的中华人民共和国监理工程师注册证书或中国水利工程协会颁发的全国水利工程建设监理工程师资格证书,其中1人的监理专业为水土保持工程施工监理,另1人的监理专业为机电及金属结构设备制造监理。 ②监理人员中至少有1人持有省级以上(含省级)水行政主管部门或其授权的单位(机构)颁发的质量检测员证(或质量检查员证或质检员证)。 ③监理人员中至少有1人具有水利水电工程类中级或中级以上技术职称(以技术职称证书所填写专业为准,如技术职称证书未填写专业的以学历证书专业为 | (3) 其他监理人员条件: ①除总监理工程师外,至少有2人持有水利部颁发的中华人民共和国监理工程师注册证书或中国水利工程协会颁发的全国水利工程建设监理工程师资格证书,其中1人的监理专业为水土保持工程施工监理,另1人的监理专业为机电及金属结构设备制造监理。 ②监理人员中至少有1人具有水利水电工程类中级或中级以上技术职称(以技术职称证书所填写专业为准,如技术职称证书未填写专业的以学历证书专业为准) |

| | | | |
|--|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| | <p>第三章 评标办法(综合评估法)→评标办法前附表→2.2.4(1)→A 资信业绩评分标准→类似项目业绩</p> | <p>准)。</p> <p>投标人近5年(自2019年2月1日起)具有已完成或正在实施:</p> <p>(1)大型水利水电工程施工监理服务项目的,每个项目得2分,最多得14分。</p> <p>本项满分为14分。上述业绩发生在同一个大型水利水电工程项目的只计1项业绩。</p> <p>备注:</p> <p>①以上业绩要求为国内项目,其项目是指“合同”项目。</p> <p>②已完成的业绩以工程完工验收鉴定书或工程竣工验收鉴定书标明的验收日期为准,需同时附以下材料:合同协议书、工程完工验收鉴定书或工程竣工验收鉴定书;正在实施的项目业绩以合同签订日期为准,需附合同协议书。</p> <p>③上述材料未能体现工程规模或反映工程特性的,需提供能充分反映工程规模和反映工程特性的相关证明。</p> | <p>投标人近5年(自2019年2月1日起)具有已完成或正在实施:</p> <p>(1)大型水利水电工程施工监理服务项目的,每个合同业绩得2分,最多得14分。</p> <p>本项满分为14分。如上述提供的合同业绩发生在同一个大型水利水电工程的,最多按2个合同业绩计分。</p> <p>备注:</p> <p>①以上业绩要求为国内项目,其项目是指“合同”项目。</p> <p>②已完成的业绩以工程完工验收鉴定书或工程竣工验收鉴定书标明的验收日期为准,需同时附以下材料:合同协议书、工程完工验收鉴定书或工程竣工验收鉴定书;正在实施的项目业绩以合同签订日期为准,需附合同协议书。</p> <p>③上述材料未能体现工程规模或反映工程特性的,需提供能充分反映工程规模和反映工程特性的相关证明。</p> |
|--|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

本项目的投标文件递交截止时间(投标截止时间)修改为“2024年4月16日11时00分”。

其它内容不变,相应条款作相应修改,请各潜在投标人按照以上要求执行。

二、联系方式

招标人:桂中治旱乐滩水库引水灌区建设管理局

地址:来宾市新桥路566号

邮编:546100

联系人:李秀

电话:0772-4217571

传真:0772-4288919

招标代理机构：北京江河润泽工程管理咨询有限公司

地址：南宁市青秀区东葛路165号绿地中央广场C2栋1121室

邮编：530023

联系人：黄秋玉、谭霞

电话：0771-5703315

传真：0771-5703315

E-mail: jhrzgx@163.com

网址: <https://www.chinabrr.com/>

交易服务部门：广西壮族自治区公共资源交易中心（南宁市青秀区星湖路22号）

监督部门：广西壮族自治区水利厅

监督电话：0771-2185552、0771-2185235

招标人：桂中治旱乐滩水库引水灌区建设管理局（盖章单位）

招标代理机构：北京江河润泽工程管理咨询有限公司（盖章单位公章）

法定代表人（或其授权的项目负责人）：谭霞



2024年4月1日